МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  КИНДАЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]29.05.2024 г.                                                                                                             № 55

	Об отмене решения Совета Киндальского сельского поселения от 19.04.2024 № 49 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Киндальского сельского поселения Каргасокского районаТомской области.

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством

СОВЕТ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

	1. Решение Совета Киндальского сельского поселения от 19.04.2024 № 49 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Киндальского сельского поселения Каргасокского района Томской области» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Киндальского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета
Киндальского сельского поселения                  	               		Г.С. Трифонова

Глава Киндальского
сельского поселения                                              	             		В.В.Волков